
Olsztyn, dnia 21 maja 2021 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7  
          10-072 Olsztyn 

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

/do publicznej wiadomości/ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: usługi w zakresie przeglądów okresowych i wzorcowania sprzętu laboratoryjnego, 

znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.05.2021.LC 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 
 

Część nr 1 – Przegląd okresowy komór laminarnych 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2000 z 

19.05.2021 r. 

„ALAB” Sp. z o. o.  

ul. Stępińska 22/30 lok. 222, 

00-739 Warszawa 
NIP 525 235 89 33 

15 990,00 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 2 – Przegląd okresowy kontenerów mroźniczych 
Brak ofert 
 

Część nr 3 – Przegląd okresowy mikroskopów 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  
w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 
Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2035 z 

20.05.2021 r. 

PRECOPTIC Co. 

Wojciechowscy Sp. Jawna 

ul. Arkuszowa 60,  

01-934 Warszawa 

NIP 524 030 68 30 

4 649,40 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 2036 z 

20.05.2021 r. 

OPTA-TECH sp. z o.o. 

Al. KEN 36 lok. U 211, 

02-797 Warszawa 

NIP 521 108 24 92 

4 915,08 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 2024 z 

20.05.2021 r. 

IDALIA Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10, 

26-615 Radom 
NIP: 796 010 13 18 

16 775,69 10 dni 

Oferta nie dotyczy 

przedmiotowego 

postępowania 

 
 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


Część nr 4 – Przegląd okresowy myjni dezynfekatora 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2023 z 

20.05.2021 r. 

Animalab Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 343, 

60-419 Poznań 

NIP 779 242 72 77 

2 764,57 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 2030 z 

20.05.2021r. 

Medilab Firma Wytwórczo-

Usługowa Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60, 

15-531 Białystok 
NIP 542 020 26 64 

1 785,96 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 2049 z 

21.05.2021 

STERIMED SP. Z O.O. 

ul. Mała 6 lok. 208, 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP 701 034 03 85 

3 567,00 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 5 – Przegląd okresowy płuczek mikropłytek 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2020 z 

20.05.2021 r. 

BIOKOM  
Spółka z o.o. Sp. k. 

ul. Wspólna 3,  

05-090 Janki 

NIP 527 10 11 366 

3 321,00 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 6 – Przegląd okresowy analizatora VITEK2 Compact 
Brak ofert 
 
Część nr 7 – Przegląd okresowy analizatorów ETI-MAX 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2037 z 

20.05.2021 r. 

Biomedica Poland  
Sp. z o.o. 

ul. Raszyńska 13,  

05-500 Piaseczno 

NIP 526 000 46 41 

16 171,92 7 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 8 – Przegląd okresowy cieplarek CO2 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 1980 z 
18.05.2021 r. 

DSP A. Bartnicki L. 

Miętkiewicz Sp. j. 

ul. St. Wyspiańskiego 19,  
83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 604 015 82 42 

2 066,40 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 2023 z 

20.05.2021 r. 

Animalab Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 343, 

60-419 Poznań 

NIP 779 242 72 77 

2 822,13 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 



Część nr 9 – Przegląd okresowy cieplarek 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2013 z 

20.05.2021 r. 

ELLIPSE Eliza Gabryszak 
ul. T. Kotarbińskiego 9, 

62-561 Ślesin 

NIP 665 254 35 40 

4 674,00 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 2016 z 

20.05.2021 r. 

POL-EKO Laboratorium 

Pomiarowe Sp. z o.o. 

ul. Kokoszycka 172 C,  

44-300 Wodzisław Śląski 
NIP 647 254 52 47 

6 949,50 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 10 – Przegląd okresowy czytników mikropłytek 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  
w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2020 z 

20.05.2021 r. 

BIOKOM  

Spółka z o.o. Sp. k. 

ul. Wspólna 3, 

05-090 Janki 
NIP 527 10 11 366 

3 456,00 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 11 – Przegląd okresowy densilametru 
Brak ofert 
 
Część nr 12 – Przegląd okresowy GENIE 
Brak ofert 
 

Część nr 13 – Przegląd okresowy pieców 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2016 z 
20.05.2021 r. 

POL-EKO Laboratorium 

Pomiarowe Sp. z o.o. 
ul. Kokoszycka 172 C,  

44-300 Wodzisław Śląski 

NIP 647 254 52 47 

8 954,40 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 14 – Wzorcowanie gravimatu 
Brak ofert 
 
Część nr 15 – Wzorcowanie pirometrów 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2018 z 

21.05.2021 r. 

„TERMO-PRECYZJA” 

SPÓŁKA JAWNA BARAŃSKI 
ul. Danuty Siedzikówny 7, 

51-214 Wrocław 

NIP 897 101 06 37 

649,44 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 



Część nr 16 – Wzorcowanie sond do rejestratorów 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2016 z 

20.05.2021 r. 

POL-EKO Laboratorium 
Pomiarowe Sp. z o.o. 

ul. Kokoszycka 172 C,  

44-300 Wodzisław Śląski 

NIP 647 254 52 47 

3 936,00 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 2018 z 
21.05.2021 r 

„TERMO-PRECYZJA” 

SPÓŁKA JAWNA 

BARAŃSKI 
ul. Danuty Siedzikówny 7, 

51-214 Wrocław 

NIP 897 101 06 37 

472,32 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 

Część nr 17 – Wzorcowanie termometrów 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2016 z 
20.05.2021 r. 

POL-EKO Laboratorium 

Pomiarowe Sp. z o.o. 
ul. Kokoszycka 172 C,  

44-300 Wodzisław Śląski 

NIP 647 254 52 47 

1 782,27 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 2018 z 

21.05.2021 r 

„TERMO-PRECYZJA” 

SPÓŁKA JAWNA 

BARAŃSKI 

ul. Danuty Siedzikówny 7, 
51-214 Wrocław 

NIP 897 101 06 37 

1 773,66 5 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 18 – Wzorcowanie wag elektronicznych i wzorców masy 
Brak ofert 
 

 

 

 

ZASTĘPCA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII 

w Olsztynie 
/-/ Dorota Daniluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Luiza Cytarska 


